
  事 務 連 絡  
平成 23 年 4 月 5 日 

 
各都道府県建設業協会 御中 

 
社団法人全国建設業協会 

 

 

東北地方太平洋沖地震における「損壊家屋等の処理の進め方指針（骨子案）」 
の周知依頼について 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は本会の活動に対

し、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、政府の「緊急災害対策本部」の下に設置された「災害廃棄物処理等の

円滑化に関する検討会議（仮称）」において、標記指針が取りまとめられ、関係

県宛てに周知され通知した旨、情報提供がありました。建設リサイクル法並び

に石綿に関連する法令等への遵守依頼もございますので、貴会傘下会員に対し、

周知いただきますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 （担当：事業部 吉田） 


